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Platon Luftdon, plast med dammfilter avsett för mekanisk ventilerat Platongolv 
 

      
 
Platon Luftdon är ett tillbehör/ luftintag som möjliggör att rätt mängd luft erhålls till systemet. 
Luftdonet är ett alternativ till mek. ventilerad golvsockel och kan med fördel användas när det finns 
behov att få luftintagen högre upp från golvet, eller när det inte är lämpligt att montera en ventilerad 
golvsockel i trä. t.ex. vid uppvikt plastmatta eller klinkersockel. 
 
Förberedelser: 
Kontrollera först att Platon Förseglingsband är monterat i anslutning mellan golv och vägg, detta 
för att säkerställa att luften går rätt väg. Medföljande Platon Uppvik Hög monteras enligt normala 
anvisningar där luftintaget/luftdonet skall placeras enligt Isolas dimensioneringsritning. För exakt 
placering kontrollera att kanalerna på uppviket passar i sidled med luftdonet som monteras senare. 
Uppviket ska inte kapas av efter färdigt golv, höjd anpassas och kapas till när luftdonet monteras. 
Platon Fogband monteras på båda sidor av uppviket upp till färdig golvhöjd. Luftdonet kan 
monteras utanpå vägg eller infälld i väggen. Vid infälld montering kapas en öppning för luftdonet i 
det yttersta av två lager väggskivor. 
 
Montering: 
Luftdon kan anpassas i 3 olika höjder från golv, (95,70 och 56 mm). På baksidan finns markerade 
höjdlinjer. Vid tillpassning till lägre höjd rekommenderas att först använda en tejp som monteras ett 
varv runt donet efter bestämd höjdlinje och därefter kapa luftdonet med en fintandad såg. Efter att 
rätt höjd är tillpassad kapas också Platon Uppvik i förhållande till den valda höjden. 
Placera luftdonet så att det ligger fast mot väggen och anpassat till kanalerna på Uppviket. Skruva 
därefter fast donet till väggen med lämplig skruv. Nu kan galler med filter monteras, den trycks in i 
snäppfästen. På baksidan av gallret är det en pil som visar "UP" för rätt placering i luftdonet.  
Vid infälld montering anpassas öppningen efter luftdonets storlek. Kanterna runt luftdonet och 
väggskivan tätas med lämplig fogmassa. Dim.166 x 12 x 95/70/56 mm (L/B/H). 

 
Underhåll: Vi rekommenderar tre års intervall, tätare intervall kan behövas vid onormalt höga 
förekomster av luftburna dammpartiklar. För rengöring av filter, används en tunn skruvmejsel eller 
liknande för att pressa snäpplåset på gallrets båda sidor. Ta därefter försiktigt bort gallret ur 
luftdonet. Filter rengörs försiktigt med ljummet vatten och milt rengöringsmedel, skölj och låt 
lufttorka före återmontering. 
 




